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РЕЗУЛЬТАТЫ РАЙОННОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ 

ШКОЛЬНИКОВ  

В 2019-2020 УЧЕБНОМ ГОДУ 

 

 

№ 

п.п 

Предмет Дата 

прове

дения 

Класс Фамилия, имя участника Статус участника  

1 История 07.11.

2019 

7 Новикова Алиса  Призер  

Антонова Ольга  Участник 

Волков Станислав Участник 

9 Лозинский Алексей  Призер 

Мокерова Дарья  Призер 

Балакан Анастасия  Участник 

10 Глухова Вероника Призер 

Марков Константин Участник 

2 Литература 09.11.

2019 

10 Тихонова Ксения Участник 

11 Свешникова Виктория Участник  

3 Английский язык 11.11.

2019 

8 Возжаев Владислав Победитель 

10 Тишалович Леонид  Призер  

Шарапова Анита  Призер 

Михайлова Мария  Участник  

Громов Иван Участник 

Тихонова Ксения  Участник 

Арбатская Дарья  Участник  

Рунев Дмитрий  Участник  

Михайлушкин Георгий  Участник  

Рыбакова Мария  Призер 

Витко Никита Призер 

11 Ильина Илона  Участник 

Герасимов Максим  Призер 

Бойко Елена  Участник  

Шнитко Милена  Участник  

Алиференко Дмитрий  Участник 

Колесников Владимир  Участник  

Халтобина Мария  Участник  

Гочачко Иван  Участник  

4 Русский язык 13.11.

2019 

7 Уварова Полина  Участник  

Баева Елизавета  Участник  

10 Тихонова Ксения  Участник  
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Валеева Мария  Участник  

Михайлушкин Георгий  Призер  

11 Колесников Владимир  Призер 

Гочачко Иван Участник  

Свешникова Виктория  Участник  

5 Химия 14.11.

2019 

 

8 Аринина Любовь  Участник  

Андреева Анастасия Участник  

Шарапов Иван  Призер  

6 ОБЖ 15.11.

2019 

6 Бедарева Рамира Участник  

Андреева Анастасия Участник 

9 Лозинский Алексей Призер  

Косьянова Ульяна  Призер  

10 Мамедова Сабрина  Призер  

Зарюта Андрей  Призер  

Огневич Ксения  Призер  

Михайлушкин Георгий  Призер  

Терехова Таисия  Участник  

Болотов Игорь  Участник  

11 Ларкина Александра  Призер  

Котенева Валерия  Участник  

Свириденко Никита  Участник  

Коновалов Артем Победитель  

Зайцев Евгений Призер  

7 Математика 16.11.

2019 

5 Сердюк Арсений  Участник  

Карамалиев Дмитрий  Участник 

Кузнецов Дмитрий  Участник  

Наумов Владислав  Участник 

6 Попов Максим  Участник  

7 Антонова Ольга  Участник  

Уварова Полина  Участник  

Баева Елизавета  Участник  

Родыгина Татьяна  Участник  

Петунин Никита  Участник 

8 Аппен Иван  Участник  

Змушко Екатерина  Участник  

Когутницкий Антон  Участник  

Голикова Анна  Участник  
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Мицкевич Алеся  Участник  

Плахотников Владимир  Участник  

Григорьев Тимофей  Участник  

Бородаенко Максим  Участник  

Бушалин Константин  Участник 

9 Муканов Тимофей  Участник  

Мокерова Дарья  Участник  

Гришмановский Даниил  Участник  

10 Болотов Игорь  Участник  

Стриженков Георгий  Участник  

Громов Иван  Участник  

Михайлова Мария  Участник 

Носов Никита  Участник  

Витко Никита  Участник  

Губина Дарья  Участник  

Журков Ярослав  Участник  

11 Халтобина Мария  Участник  

Петракова София  Участник  

Рожков Иван  Участник 

Генералов Максим  Участник  

Дудко Никита Победитель  

Бойко Елена  Участник  

Шнитко Милена  Участник  

8 Биология 19.11.

2019 

11 Бовина Кира Участник  

9 Астрономия 20.11.

2019 

7 Баева Елизавета  Участник 

Родыгина Татьяна  Участник 

Бурляев Иван  Участник 

Стельмах Егор  Участник 

10 Зарюта Андрей  Участник 

Стриженков Георгий  Участник 

11 Тереничева Елизавета  Призер  

Генералов Максим  Участник  

Колесников Владимир  Участник 

10 Обществознание 21.11.

2019 

8 Осипова Виктория Участник  

9 Чернов Владимир Участник  

Мокерова Дарья Призер 

Костылева Ольга Участник  

Балакан Анастасия Участник  

Лозинский Алексей Победитель 

11 Петракова София Участник  

Комальдинова Юлия Победитель  

Свешникова Виктория Участник  

11 Физика 23.11. 7 Волков Станислав  Участник  

Родыгина Татьяна Участник  
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2019 8 Кудрявцев Алексей Победитель  

9 Чикунов Даниил Участник  

Муканов Тимофей Призер  

Гусев Дмитрий Участник  

10 Стриженков Георгий  Участник  

Рябенко Даниил Участник  

11 

 

Дудко Никита Участник  

Генералов Максим Участник  

Тереничева Елизавета Участник  

12 Немецкий язык 25.11.

2019 

10 Болотов Игорь Призер 

11 Герасимов Максим Победитель 

13 Экономика 26.11.

2019 

6 Полякова Елизавета  Призер  

8 Григорьев Тимофей  Участник  

Плахотников Владимир  Победитель  

10 Тихонова Ксения  Призер  

11 Петракова София  Участник  

Полякова Элина  Участник 

Герасимов Максим  Участник  

14 Право 27.11.

2019 

9 Лозинский Алексей  Призер  

10 Рунев Дмитрий Призер 

11 Полякова Элина Призер  

15 Экология 28.11.

2019 

7 Сочнев Никита Призер  

9 Герасимов Андрей Призер 

Попов Данила Призер  

16 Физическая культура 06.12.

2019 

11.12.

2019 

10 Валеева Мария Победитель  

 

11 Котенева Валерия Участник  

Бовина Кира Участник  

17 Информатика  09.12.

2019 

10 Стриженков Георгий Победитель 

11 Власкин Артем Участник  

Герасимов Максим Призер  

Соловьев Александр Призер 

 

В районном этапе ВсОШ по технологии, искусству (МХК), географии 

обучающиеся не принимали участие. 


